
  č.j.: MUKV 25376/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 2. května 2023 
(RM č. 9) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 9 
usnesení č.: 23/9/1/1  
RM schvaluje návrh programu 9. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 8/2023 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Zrušení VZ - Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou 
usnesení č.: 23/9/4/1  
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na akci „Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou“, v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť se vyskytly důvody hodného zvláštního zřetele, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavatel ruší zadávací řízení, neboť zadavatel 
zjistil, že v průběhu zadávacího řízení došlo ke střetu zájmů ve smyslu ust. § 44 zákona a jiné opatření 
k nápravě podle ustanovení § 49 zákona, než zrušení zadávacího řízení, není možné. 
 

V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
  

VI. ODBOR SVŠK 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Projekt II. hokejová liga v Kralupech nad Vltavou – žádost HK Kralupy o spolufinancování  
ze strany města 
usnesení č.: 23/9/8/1 
1. RM bere na vědomí předložený „Projekt II. hokejová ligy v Kralupech nad Vltavou“ – žádost HK Kralupy  

o spolufinancování ze strany města, obsahující dvě varianty výše požadované finanční podpory. 
2. RM nedoporučuje ZM schválit ani jednu z předložených variant spolufinancování projektu ze strany 

města, z důvodu neočekávaného finančního požadavku a jeho výše. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, INFO, SPR, VY, ŽO) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Komise školská a prevence kriminality 
usnesení č.: 23/9/11/1 
1. RM bere na vědomí zápis č. 4 z jednání Komise školské a prevence kriminality ze dne 24.04.2023. 
2. RM schvaluje návrh Komise školské a prevence kriminality na podporu projektu Trenéři ve školách 

v navrhovaném rozsahu 11 tříd, v částce 275 tisíc Kč na jeden školní rok. 



str. 2 

 

 
 
 
 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
 

Usnesení, která nebyla přijata 
 

Odložené materiály 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční ve středu 10.05.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
 
Zápis byl vyhotoven 03.05.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 9 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 02.05.2023. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 03.05.2023 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta           Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
 
 


